Karta produktu express.fr
Pobrano: 02.06.2026
Palnik tytanowy piezo nr kat. 150TPL200
Odniesienie: 150TPL200
Cena: 127,32 € netto152,78 € brutto
Opis
Najnowsza gama palników tytanowych piezo Guilbert Express, wykonanych z materiałów
zawierających tytan i aluminium umożliwia dekarzom pracę bez zewnętrznego źródła
zapłonu.
Wystarczy nacisnąć na przycisk zapłonu i palnik jest gotowy do pracy. To praktyczne i
innowacyjne rozwiązanie Express przyczynia się także do zwiększenia bezpieczeństwa.
Jak wiadomo, odstawianie palnika bez całkowitego wygaszenia, jak to ma miejsce przy
użyciu tradycyjnych rozwiązań, jest często przyczyną wzniecenia pożaru. Zapłon
piezoelektryczny kielicha rozwiązuje definitywnie ten problem.
Produkt 150TPL200 należy do gamy palników dekarskich o zakresie mocy od 50 kW do
150 kW, z lancami 130 lub 400 mm, przeznaczonych do klasycznych prac
uszczelniających, zarówno na zakładkę jak przez docisk.
Jest to też typowy przykład rozwiązań, proponowanych przez firmę Guilbert Express w
trosce o zmniejszenie ryzyka urazów RSI, powstających wskutek chronicznego
przeciążenia mięśni i ścięgien: tytanowy palnik piezo nr kat. 150TPL200 o mocy 150 kW/
4 bar z lancą 130 mm waży zaledwie 300 g.
Ta referencja, dostępna w sprzedaży online, może zostać dostarczona do domu w ciągu
72 godzin od otrzymania płatności.
Palnik tytanowy piezo nr kat. 150TPL200Palnik tytanowy piezo nr kat. 150TPL200